possint et debeant omni tempore syndicari semel et pluries, etiamsi syndicatus et absolutio fieret quomodolibet in premissis.

« Item quod custodia omnium et singulorum pontium extra prefatam Urbem, necnon portarum quarumcumque dicte Urbis, exceptis dumtaxat et reservatis prefato domino nostro et suis successoribus ponte Milvio et portis civilibus Leonina, fiat et fieri debeat per Romanos, fidos tamen prefato domino nostro et successoribus suis ac Romano populo supradictis, et infra: « jussi etiam sunt vinculis absolvi omnes, qui in superiori seditione conjecti in ea fuissent, ac pristinae restitui libertati. »

« Item voluit et reservavit idem dominus noster, quod Romanus populus, officiales et magistratus prefate Urbis tam presentes, quam futuri, necnon barones, nobiles et alii cives non possint vel debeant publice vel occulte, aut quovis quaesito colore, directe vel indirecte recipere, admittere, vel audire per se vel alios aliquos nuntios vel ambaxiatores antipapae sequacium vel adherentium ipsius, aut eis vel eorum alicui dare receptum, auxilium, consilium vel favorem, aut dare volenti quomodolibet consentire: et si quis in aliquo contrafecerit, ultra penas et censuras per processus Apostolicos contra talia perpetrantes inflictas et promulgatas, eo ipso crimen læsæ majestatis se noverit incurrisse.

« Item quod de civitatibus Sutrina et Civitate Castellana, aut de aliquibus aliis civitatibus, terris, castris, locis, bonis, jurisdictionibus, præcipientiis vel juribus ad bannum nostrum, et Romanam Ecclesiam prædictos seu successores ipsos spectantibus vel pertinentibus, seu que spectare vel pertinere possent, in posterum Romanus populus, officiales et magistratus prædicti, presentes et futuri, conjunctim vel separatim per se vel alios, directe vel indirecte, non possint vel debeant quomodocumque vel qualitercumque se intromittere, vel aliter impedire, aut se intromittere vel impedire volentibus dare auxilium, consilium vel favorem, salvo et reservato quod post lapsum unius anni futuri de civitatibus Sutrina et Civitate Castellana idem dominus rex Ladislaus habeat et habere intelligatur arbitrium declarandi, prout eidem videbitur convenire, et quod juxta et secundum declarationem prefati regis de dictis civitatibus Sutrina et Civitate Castellana fieri et observari possit et debeat, et utraque ipsarum inviolabiliter et cum effectu.

18. « Item declaravit, voluit et concessit prefatus dominus noster, quod de et super omnibus culpis, maleficiis, excessibus seu delictis vel quasi, tam in Urbe quam suburbiis, necnon comitatu, territorio et districtu prefate Urbis quocumque tempore per Romanum populum, et per quoscumque barones, nobiles, gentiles,